

Masfjorden kommune
Att: ODDVIN ARNE NESET



Deres ref: Vår ref: 461699 Arkivnr.: 2022/59541 Arkivkode: 383 Dato: 10.05.2023

Dere har fått innvilget tilskudd - Tilskudd til inkludering av barn og unge 2023

Vi viser til søknaden deres om tilskudd til prosjektet "Jobbmot, kompetansesenter for ungdom og arbeid" gjennom tilskuddsordningen Tilskudd til inkludering av barn og unge 2023, søknadsID 461699.

Bufdirs vedtak

Vi har innvilget tilskudd til prosjektet "Jobbmot, kompetansesenter for ungdom og arbeid". Vi har innvilget følgende beløp:

I 2023: 389 000

I 2024: 389 000

I 2025: 389 000

Eventuelle tilsagn om tilskudd for 2024 og 2025 gis med forbehold om Stortingets bevilgning.

Hva må dere gjøre?

- Dere må lese gjennom og ta godt vare på dette brevet. Send brevet til økonomiavdelingen deres og opplys dem om hvordan de skal håndtere tilskuddet når det blir utbetalt. Brevet inneholder viktig informasjon om deres plikter som tilskuddsmottaker og innholdet er å regne som vilkår knyttet til vedtak om tilskudd. Ved utbetaling av tilskudd forventer vi at dere har satt dere inn i og aksepterer vilkårene i dette brevet og bestemmelsene i [forskriften for tilskuddsordningen](#) og [veilederen til forskriften](#).

- Dere må bruke tilskuddet innenfor tilskuddsperioden som er 1. januar 2023 til 31. desember i det siste tilskuddsåret dere er innvilget tilskudd for. Dere må også bruke tilskuddet til målet og aktiviteten som dere beskrev i søknaden, og etter forutsetningene i dette brevet og i regelverket for tilskuddsordningen.

- Dere må føre alle inntekter og kostnader i prosjektet på eget prosjektnummer eller kostnadssted. Dette gjelder også kostnader i prosjektet som dere finansierer selv. Bufdir kan se bort fra kostnader som ikke er ført på riktig måte.

- Kommuner som har mottatt tilskudd til 4-7 Los/ungdomslos må føre eget prosjektreknskap for dette fordi kravet til egenfinansiering er ulikt andre aktivitetstyper.

- Dere må bidra med en egenfinansiering som tilsvarer tilskuddsbeløpet som benyttes til aktivitetstypen 4-

7 Los/ungdomslos. Dersom søknaden inneholder flere aktivitetstyper, må dere i tillegg bidra med egenfinansiering som tilsvarer 20 % av det gjenstående tilskuddet. Se veileder til forskrift, punkt 5.4, for informasjon om hvordan dere skal bruke egenfinansieringen, og for utregning av de ulike typene egenfinansiering. Hvis dere gjør justeringer i budsjettet underveis i prosjektet, må dere være spesielt oppmerksomme siden det er ulikt krav til egenfinansiering for 4-7 Los/ungdomslos og resterende aktivitetstyper.

- Dere må bruke alle inntekter dere får som følge av dette prosjektet til å finansiere aktiviteten i prosjektet. Dette kan være deltakeravgifter, kiosksalg, sponsormidler og liknende.

- Tilskuddet fra Bufdir kan kun brukes til å dekke det reelle finansieringsbehovet for å få gjennomført prosjektet. Tilskuddsmidler som gjenstår etter at alle inntekter og utgifter er regnet med ved tilskuddsperiodens slutt, skal dere betale tilbake til Bufdir. Hvis dette gjelder dere, vil vi ta kontakt med dere om dette etter at dere har sendt inn sluttrapport for prosjektet. Har dere mottatt tilskudd fra flere enn Bufdir til samme prosjekt, vil vi kreve tilbake en andel av de ubrukte midlene som tilsvarer Bufdir sin andel av det samlede tilskuddet. Se informasjon i veileder til forskrift, punkt 5.4, om modell for beregning av eventuell tilbakebetaling av ubrukte midler, og punkt 6.3 om generell informasjon om tilbakebetaling av midler.

- Dere må sende inn rapport og prosjektrekskap, se eget avsnitt lenger ned.

- Dere må vise at prosjektet er gjennomført med støtte fra Bufdir i presentasjoner og omtaler av prosjektet. Vi forutsetter at vi kan publisere resultater og rapporter fra prosjektet på våre nettsider. Lenke til nettsider med Bufdirs logo: www.bufdir.no/om/

- Dere må gi oss alle opplysninger som kan ha betydning for søknaden, enten dere har mottatt tilskuddet eller ikke, og svare på henvendelser og oppgaver som vi sender dere i Bufdirs søknadsportal for tilskudd.

- Dere må oppfylle lovpålagte krav som stilles til virksomheten, både på søknadstidspunktet og gjennom tilskuddsperioden. Dette gjelder særlig krav som er ment å ivareta barn og unges trygghet.

- Dere må ha gode rutiner og nødvendig kompetanse for å forebygge og håndtere uønskede hendelser, og håndtere personopplysninger på riktig måte.

- Dere må ivareta barn og unge på en trygg måte, og ha gode rutiner og etiske retningslinjer som sørger for tryggheten til deltagere i tilbudene deres. Dere må gjennomføre nødvendige opplæringstiltak, referansesjekk og kreve politiattest for personer som jobber med barn og unge.

- Dere skal varsle Bufdir umiddelbart om avvik og hendelser som kan ha betydning for vår vurdering av tilskuddet, enten det er utbetalt eller ikke. Dette gjelder særlig avvik og hendelser som knyttes til barn og unges trygghet.

- Dere er kjent med at Bufdir kan holde tilskudd tilbake (ikke utbetale), helt eller delvis, og/eller kreve allerede utbetalt tilskudd tilbake, helt eller delvis, dersom tilskuddet ikke brukes etter forutsetningene i søknaden, tilskuddsforskriften og dette tilskuddsbrevet.

Slik har vi behandlet søknaden om tilskudd

Bevilgningen på ordningen Tilskudd til inkludering av barn og unge er på 664 430 000 kroner i 2023. 17 500 000 kroner av bevilgningen er øremerket til etablering, drift eller videreutvikling av utstyrssentraler. I årets saksbehandling har vi derfor prioritert søknader om tilskudd til utstyrssentraler høyere enn normalt. 323 436 724 kroner av bevilgningen er avsatt til gode prosjekter i 2023 med vedtak fattet tidligere år (flerårige tilskuddsordninger). Tilgjengelige midler for 2023 var derfor på 340 993 276 kroner.

Bufdir mottok totalt 1 606 søknader, av disse er 1 496 sendt inn gjennom deltakende kommuner. Totalt

omsøkt beløp i 2023 er på 967 837 487 kroner, det vil si en total oversøkning på 626 844 211 kroner ut ifra tilgjengelige midler. Totalt på ordningen har vi innvilget 662 søknader og 332 698 000 kroner for 2023. For søknader sendt inn gjennom deltakende kommuner, har vi innvilget 628 søknader og 171 315 000 kroner for tilskuddsåret 2023.

Buudir har vurdert søknader om tilskudd på bakgrunn av de kriterier, prioriteringer og rammer for fordeling av midler som er fastsatt i [forskriften](#). Videre har vi lagt vekt på i hvilken grad søknaden oppfyller de aktuelle kriteriene for aktivitetstypene. På grunn av stor oversøkning har vi vurdert søknadene strengt opp mot kriterier og målet for tilskuddsordningen. I prioriteringen av søknadene har Buudir vurdert hvilke prosjekter som i størst mulig grad bidrar til måloppnåelse på tilskuddsordningen. Videre har Buudir prioritert søknader fra aktører som ikke allerede mottar flerårig tilskudd, jf. § 3-4 fjerde ledd, som sier at nye søknader fra aktører som allerede mottar flerårig tilskudd kan prioriteres lavere. Ved årets fordeling av midler til aktivitetstypene 4-1 Kultur-, fritids- og ferieaktivitet, 4-2 Jobbtilbud og veiledning, 4-3 Utstyrssentral, 4-4 Lokal fritidskasse, 4-5 Kultur- og aktivitetskort, 4-6 Aktivitetsguide, 4-7 Los/ungdomslos, 4-8 Åpen møteplass og 4-11 Annen lokal aktivitet gjelder denne prioriteringen når virksomheten allerede mottar tilskudd gjennom samme deltakende kommune.

For at mange gode prosjekter skal få tilskudd, har ikke alle søkere fått innvilget like mye som de søkte om. Hvis det ikke står en begrunnelse for hvorfor deres tilskudd eventuelt er redusert under overskriften "Bufdires vedtak", er begrunnelsen for redusert tilskuddsbeløp begrensede midler.

I årets fordeling av tilskuddsmidler gjennom ordningen har vi regnet med tidligere tildelinger til flerårige pågående prosjekter i kommunen. Det innebærer at årets saksbehandling og størrelsen på tildelt sum til de kommunene som allerede mottar tilskudd til flerårige pågående prosjekter (tilskudd gjennom ordningene "Oppfølgings- og losfunksjoner for ungdom" og/eller "Barne- og ungdomstiltak i større bysamfunn - åpne møteplasser" og/eller "Tilskudd til inkludering av barn og unge"), er påvirket av tidligere tildelinger.

Rapportering og regnskap

Buudir gjør oppmerksom på at det er viktig informasjon om rapportering på [våre nettsider](#) og i [veileder til forskrift](#). Vi ber dere sette dere grundig inn i disse før dere gjennomfører prosjektet.

Dere skal levere rapport og regnskap til Buudir om hvordan tilskuddet har blitt brukt. Rapport og regnskap skal leveres på rapporteringsskjemaer i [Bufdires søknadsportal](#). Dere får tilsendt regnskaps- og rapporteringsoppgave i god tid før fristen.

Buudir viser til § 4-7 bokstav g i forskriften om at det må føres eget prosjektrekskap for gjennomføringen av aktivitetstypen 4-7 Los/ungdomslos.

Ved flerårig tilskudd skal dere levere en forenklet framdriftsrapport etter hvert år underveis i tilskuddsperioden. Denne skal leveres innen 1. februar året etter tilskuddet er mottatt. Framdriftsrapporten skal inneholde et foreløpig regnskap for tilskuddsperioden. Det vil bli sendt ut en oppgave om dette i søknadsportalen i god tid før fristen.

Dere skal levere sluttrapport to måneder etter utløp av prosjektperioden.

Dere har blitt innvilget et samlet tilskuddsbeløp på 300 000 kroner eller mer for hele tilskuddsperioden. I deres tilfelle skal sluttregnskapet for hele tilskuddsperioden være kontrollert av kommunerevisjonen, og revisor må følge [Bufdires krav til avtalte kontrollhandlinger](#).

Dersom dere har midler dere ikke har brukt opp ved slutten av et tilskuddsår, og fremdeles har flere år igjen av tilskuddsperioden, kan dere normalt overføre disse midlene til året etter. De ubenyttede midlene skal da fordeles på resten av tilskuddsperioden. Dere trenger ikke å søke om overføring, men dere må

forklare hvorfor ubenyttede midler overføres til neste år i framdriftsrapporten. Direktoratet kan holde tilbake utbetalinger eller redusere fremtidige tilskuddsbeløp dersom vi vurderer at risiko for manglende gjennomføring av prosjektet er høy.

Når utbetaler vi tilskuddet?

Vi utbetaler tilskuddet til konto **32014854958** innen kort tid. Vi ber dere kontrollere at kontonummeret er riktig. Dersom kontonummeret er feil, eller dere har fått utbetalt feil beløp, må dere ta kontakt med oss så fort som mulig.

Merk at dere ikke behøver å søke om å få påfølgende års tilskudd utbetalt. Dette vil skje automatisk.

Hva skjer hvis dere må gjøre endringer i prosjektet?

Hvis dere ikke får gjennomført prosjektet dere har fått tilskudd til, må dere så snart som mulig gi oss beskjed om det. Dere vil da motta informasjon om hvordan dere skal betale tilbake tilskuddet til Bufdir.

Midler kan overføres fra én aktivitetstype til en annen innenfor den samme søknaden, med mindre annet følger av vedtaket. Husk å beskrive overføring mellom aktivitetstyper i framdriftsrapporten. Dersom en aktivitetstype dere har fått tilskudd til ikke kan gjennomføres likevel, må dere imidlertid søke Bufdir om omdisponering dersom dere ønsker å benytte midlene til en eller flere av de andre aktivitetstypene i søknaden istedenfor. Dere kan ikke overføre midler til aktivitetstyper dere ikke har fått innvilget tilskudd til.

Hvis dere må endre prosjektet vesentlig, må dere også søke om omdisponering gjennom søknadsportalen. Vi vil normalt bare godkjenne endringer som er innenfor rammene av den opprinnelige søknaden.

Hvis dere trenger mer tid til å fullføre prosjektet, kan dere søke om å forlenge tilskuddsperioden og utsette dato for sluttrapportering. Dette gjør dere ved å søke om utsettelse gjennom søknadsportalen innen én måned før utgangen av det siste tilskuddsåret i prosjektperioden.

Midler kan overføres fritt mellom de årene dere har fått innvilget tilskudd. Eventuelle overføringer av midler i budsjettet som er gjort mellom tilskuddsårene må fremgå av framdriftsrapporteringen.

Eventuell tilbakebetaling av tilskudd

Bufdir kan kreve at dere betaler tilbake hele eller deler av tilskuddet hvis

- dere ikke gir fullstendige eller korrekte opplysninger til Bufdir
- dere ikke bruker tilskuddet på den måten som dere beskrev i søknaden
- dere ikke bruker midlene i samsvar med vilkårene som står i dette tilskuddsbrevet
- dere ikke bruker opp hele tilskuddet
- dere ikke gjennomfører prosjektet
- dere ikke sender inn rapport og regnskap i tråd med informasjon gitt i tilskuddsbrevet innen fristen
- rapport og regnskap ikke blir godkjent av Bufdir
- Bufdir ved en feil utbetaler for høyt tilskudd

Bufdir kan kontrollere bruken av midlene

Bufdir og Riksrevisjonen har rett til å kontrollere at dere bruker midlene på riktig måte. Det er bevilgningsreglementet § 10 annet ledd og riksrevisjonsloven § 12 tredje ledd som gir oss rett til å kontrollere at dere bruker midlene riktig.

Dere kan klage på vedtaket

Dere har rett til å klage på dette vedtaket, jf. forvaltningsloven § 28. Klagefristen er tre uker fra dere mottar dette brevet, jf. forvaltningslovens § 29 første ledd og eForvaltningsforskriften § 11 annet ledd. Klagen sender dere til Bufdir gjennom [søknadsportalen](#). Finn fram riktig søknad under «Mine søknader», gå til «Andre valg» til høyre på siden og trykk på «Klage».

Oppgi søknadsID **461699** når dere tar kontakt med oss om denne saken, og ta godt vare på all informasjonen dere mottar.

Vi ønsker dere lykke til med prosjektet!

Med hilsen,

Terje B. Grytten
avdelingsdirektør

Håkon Henjum
seniorrådgiver

Tilskuddsavdelingen
Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet
www.bufdir.no

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ikke håndskrevet signatur.